
Fe
bru

ary
 4,

 20
26

, 1
0:5

3 a
mЛАПТОПИ и ТАБЛЕТИ > Аксесоари за ЛАПТОПИ

Asus MD100, +2.4GHZ,Optical MOUSE, Wireless,
Bluetooth/BL//BT

Модел : 90XB07A0-BMU000
Asus MD100, +2.4GHZ,Optical MOUSE, Wireless, Bluetooth/BL//BT
Предназначен за: Лаптопи
  Тип на свързване: Wireless
  Интерфейс: Bluetooth
  Резолюция, dpi : 1600 dpi
  Сензор, тип: Optical
  Брой бутони: 3
  Програмируеми бутони: -
  Подсветка: -
  Размери (Ш, Д, В), mm: 107 x 60 x 28 mm
  Цвят: Blue
  Тегло, g: 56 g
  Други: Range 10 m

Цена : 24.36&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Сб 14 март, 2026
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